000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Hatep MS-200 Foodatlas Eco

<p>Hatep MS-200 FoodAtlas Eco npeaHasHauyeHbl Ana YETKOM neyaTu (B YaCTHOCTU - HaHEeCEeHWs AaThl) Ha Nto6oM
BUZE yNaKoBKu.</p> <p>Matepuansl Ana ynakoBK1, Ha KOTOPbIE HAHOCUTCA TepMoneyaTtb, MoryT ObiTb camble
pasHble: MONMITUIIEH, MONMNPONUIIEH, NONMUBUHUNXITOPUA, TEPMOYycaZo4Han NNéHKka, anoMuHreBan ¢onbra, 6ymara,

KapToH U T.4.</p>

<p>Annapatbl MOryT UCMONb30BaTLCA ANA NeyaTu AaThl, CPOKa roOAHOCTH, BECa, LiEHbI, pasMepa, Mecta
NPOM3BOACTBA, COCTaBa, NPoU3BoAUTENA U T.4. [10AX0AUT ANA NPOAYKTOB MUTaHUSA, HANWUTKOB, MEAWKAMEHTOB U T.A.

</p>

Hanps»xeHune/MacTtoTa
MoLHocTb, KBT

rabapuTebl ToBapa, AxLLUXB, MM
abaputbl ynakosku OxLLUXB, Mm
Bec 6pyTT0, KI

Bec HeTTO, KI

KonuuyecTtBo CTPOK/CMMBOSIOB
Tun ynaxkoBku
[Mpon3BOAMTENBHOCTL B €4AMHULY BPEMEHH
Tun nevatu

YnakoBOYHbIM MaTepuran
[MpoussoaunTens

O6wwmit ocTaTok

4UCKA1

Cknaa EKB

Cxnaa KpacHoaap

220/50

0.12

430x200x300
450x220x325

18

15

10

KapToHHas kopobka
70

TepmonepeHoc
PP+PE+ETC+6ymara
Foodatlas

4



Llena - 60796.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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